PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 055/2021 – CM
     Garça, 26 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 067/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Tratamento de fisioterapia em jovem.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, o caso em questão foi encaminhado à

Unidade de Saúde da Família – USF daquela região para que seja abordado

em Projeto Terapêutico Singular – PTS, a questão da fisioterapia e outros.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:28:47-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823